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Comitato Regionale Sardo
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TROFEO OLIMPIA 24+1

ORGANIZZAZIONE: POLISPORTIVA OLIMPIA BOLOTANA

BOLOTANA: 30 MAGGIO 2021

RAGAZZE METRI 1200

BRAI ELEONORA
CORRIAS MARTA
DESOGUS EVA

PINNA ELISA
PUDDU ALICE
ZINGALI LIVIA
CASU GINEVRA
VIRDE MARTA

RAGAZZI METRI 1200

FLORIS CORRADO
COGONI LORENZO
FLAVIANI SAMUELE
MARRAS FEDERICO
MARRAS SEBASTIANO
MASCIA FEDERICO
PICCIAU GIACOMO
PIONCA NICOLA
ROCCU FILIPPO
MUTZETTE SALVATORE

CADETTE METRI 2000

CARBONI MICHELA
PIA VERONICA
CREMENEANU CRISTINA
VIRDE PAOLA

CADETTI METRI 2000

DESOGUS GIOVANNI
LAI NICOLO!
PIRAS FABIO
SCIASCIA EDOARDO
SAGONI ALESSIO
ALPIGIANO FRANCESCO
PAZZOLA ANDREA

ALLIEVI METRI 2000

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

CF
CF
CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA239
NU101

CA010
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
NU101
NU233

CA010
CA120
NU101
NU101

CA120
CA120
CA120
CA120
NU101
NU233
S§S043

NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POL OLIMPIA BOLOTANA

POL ATL SERRAMANNA

NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU

POL OLIMPIA BOLOTANA
ATLETICA SPORT E VITA

POL ATL SERRAMANNA

NUOVA ATL SESTU

POL OLIMPIA BOLOTANA
POL OLIMPIA BOLOTANA

NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU

POL OLIMPIA BOLOTANA
ATLETICA SPORT E VITA

G.S. ATL OLBIA
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26
27
28
29
30
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FENU
MORITTU
ROCCU

MARCO

MASSIMILIANO

DEMETRIO

AM
AM
AM

CA120
NU101
NU101

NUOVA ATL SESTU
POL OLIMPIA BOLOTANA
POL OLIMPIA BOLOTANA

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 5000
SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 5000

MISCALI
MULAS
NUDDA
COSsuU
OBINU
LONGU
MISCALI
SEDDA
PORCU
CANTARA

CATERINA
ANTONELLA

MARIA GIOVANNA
FRANCESCANNA

TIZIANA
SIMONA
ROSALBA
CHIARA

RITA ANGELA
LEONARDA

SF55
SF40
SF45
SF40
SF35
SF40
SF55
SF60
SF50
SF45

CA025
CA120
CA120
CA239
CA239
NU101

OR172
OR172
SP136
SS181

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POL OLIMPIA BOLOTANA
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
ATL ARCI FAVARO

GS MONTE ACUTO MARATHON

JUNIOR PROMESSE PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6000
SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 6000

PULINA
FLAVIANI
CARBONI
SIDDU
MINGOZZI
SARDARA
URAS

PILI
COCCO
CULEDDU
FRONTEDDU
SPANU
DELUIGI
PIRAS
DADEA
PAZZOLA
DETTORI
FRANZESE
GIUA
PIRAS

SIMONE
ALESSIO
CRISTIANO
STEFANO
FABRIZIO
ROBERTO
PIETRO
GIOVANNI
GIUSEPPE
ANDREA
EMANUELE
FABIO
GRAZIANO
AGOSTINO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
ANTONIO
GIUSEPPE
STEFANO
STEFANO

SM

SM40
SM50
SM45
SM45
SM50
SM60
SM65
SM45
SM45
SM

SM35
SM45
SM60
SM40
SM50
SM75
SM50
SM45
SM50

S§S8220
CA120
CA120
CA145
CA227
CA227
CA227
CA227
CA239
CA239
NU053
NU053
NU053
NU053
NU149
SS034
S§S034
SS181

SS8217
S§S8217

A.S.D.ICHNOS SASSARI
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POL GONONE DORGALI

POL GONONE DORGALI

POL GONONE DORGALI

POL GONONE DORGALI
ATLETICA ORANI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

GS MONTE ACUTO MARATHON
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI



